様式第１号（第７条関係）

おおい町地元就職応援事業補助金交付申請書兼請求書

令和○年 ○月 ○日

おおい町長 様

おおい町地元就職応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を

受けたいので次のとおり申請及び請求いたします。

また、町が交付要件の該当性を審査するにあたり、以下の事項に同意します。

【同意事項】

・住民基本台帳等の関係公簿から住民登録情報を確認すること

・申請に際して得た個人情報について、福井県に提供すること

申
請
者

氏名 大飯 太朗     印
生年

月日
平成○年 ○月 ○日生

町外の

居住地

〒000－0000

 ○○県××市 0－00－00 △△アパート 000号室

連絡先
（TEL）080-0000-0000

（Mail）~~~@~~.co.jp

学校名
○○大学△△学部□□学科◇◇コース

※学部、学科、研究科、コース等まで記載してください。

帰省先

住所

〒919-2111            （TEL）0770-77-1111

おおい町 本郷 136-1-1

補
助
金
額
の
算
定

① 補助対象経費 ３２，７２０  円
添付書類（領収書等）

記載金額の総計

② 福井県への支援申請額 １５，０００  円

③ ①から②を引いた額 １７，０００  円  千円未満切り捨て

④ 補助金の上限額 １５，０００  円  別表１の上限額

⑤ 補助金申請・請求額 １５，０００  円
③と④を比較して

少ない額

振
込
口
座

金融機関名 〇〇銀行 支店名 〇〇支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号 １２３４５６７

フリガナ オオイ タロウ

口座名義 大飯 太朗

【添付書類】 ※添付確認ができたら、□に✓してください。

☑ 補助対象活動確認票（様式第２号）又は福井県指定の訪問確認票の写し

☑ 補助対象経費の支払いを証明するもの（別紙）

☑ 学生証又は在学証明書の写し

☑ 振込口座が分かるものの写し（通帳やカード等）

大
飯

様式第２号（第７条関係）

補助対象活動確認票

《申請者記入欄》

活動内容

（いずれかの□に

☑と、名称を記入）

☑ 町が主催する就職活動関連イベント   例：おおい町地元就職説明会 等

（名称：おおい町地元就活フェア                              ）

□ その他（                                     ）

活動日  令和８年 １月 １０日（～    年  月  日）

確認事項

（該当するものに

☑を記入）

■交通費支援「切符等の購入方法」について

 ☑現金  □ＩＣカード  □その他（                ）

 □クレジットカード（学生自身のカード）

  ↳※家族カードや親のカードを利用して購入した場合は、支援の対象外です。

■申請する移動経路について

 □往路のみ  □復路のみ  ☑往復経路

■福井県からの支援金（補助金）について

 ☑支援金（補助金）を申請している □支援金（補助金）を申請していない

☑ 上記の内容に相違ありません。

  ※☑を入れてください。

  ※なお、虚偽の申請を行った場合は補助金を返還していただきます。

《訪問先記入欄》

・申請者が当方を訪問し、活動に参加したことを確認しました。

訪問先団体名

郵便番号

住所

電話番号

担当者氏名

（署名または、記名・捺印）

訪問先担当者様へのお願い

・この確認票は、町が現地活動等への交通費支援をするための必要書類として、訪問先へ訪問したことを

確認するものとして使用しますので、必要事項を記入してください。

・申請者がこの確認票を持参したときは、記入にご協力くださいますようお願いいたします。

・事実確認のため、ご担当者様に連絡をさせていただく場合があります。

・当日この確認票を活動先に持参してください。

・《訪問先記入欄》は訪問先の担当者に記入を依頼してください。

	例（様式第1号）おおい町地元就職応援事業補助金交付申請書兼請求書
	例（様式第2号）補助対象活動確認票